別記様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

文京区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　申込人　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　　　）

イノベーション活用型地域産業振興資金計画書
　　文京区中小企業等資金融資あっせん制度のイノベーション活用型地域産業振興資金を申し込むに当たり、下記のとおり計画書を提出いたします。
記
１　企業の概要（現況）
	事業概要
	業種（該当業種に〇）
	事業内容

	印刷業・製本業・製版業・出版業・
印刷物加工業・医療機器製造業・
印刷物関連サービス業・旅館業

２　資金使途
	申請資金
（設備資金のみ）
	金額
	内訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円

３　AI等の先端技術を導入する目的（具体的にご記入ください。）
（1） 現在の経営状況及び経営課題について

（2） AI等の先端技術を導入する目的と効果について

1